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ــاداب/ تنها 27 روز دیگر تــا شـــروع یکی از  شـ
سرنوشت سازترین  البته  و  هیجان انگیزترین 
تورنمنت های والیبال جهان فرصت باقی است. 
رقابت های لیگ ملت های 2024 در بخش مردان 
درحالی از اول خرداد به میزبانی برزیل و ترکیه 
آغاز می شود که آخرین شانس بازمانده ها برای 
صعود به المپیک پاریس است. همین مسئله نیز 
حساسیت و اهمیت این رقابت ها را در این سال به 
حداکثر خود رسانده است. در فاصله کمتر از یک 
ماه مانده به این رقابت سرنوشت ساز، موریس موتو 
پائز سرمربی برزیلی- فرانسوی تیم ملی والیبال، 
بالاخره خود را به ایــران رساند تا شاگردانش را 
مستقیم زیر نظر بگیرد. او درحالی بامداد دیروز 
وارد ایران شد که در اولین گام جلسه ای با میلاد 
تقوی رئیس فدراسیون والیبال برگزار کرد و سپس 
به اردوی تیم ملی رفت که در نبود او توسط پیمان 
اکبری هدایت می شد. پائز که از ماموریت سخت و 
شاید بهتر بگوییم غیرممکن خود با تیم ملی والیبال 
ــران بــرای اوکــی کــردن بلیت پاریس به خوبی  ای
آگاه است، اولین واکنش اش را این طور بازتاب 
می دهد: »آگاه هستم که والیبال چقدر در ایران 
از اهمیت برخوردار است. یادم می آید که از سال 
20۱4 تا الان رشد یافته است و ایرانی ها والیبال 
را دوست دارند. امیدوارم در ایران با هم کار خوبی 
انجام دهیم. برای همکاری با فدراسیون و بازیکنان 
و  با شما صادقم  بسیار هیجان زده هستم. من 
می دانم که عملکرد تیم برای هواداران بسیار مهم 
اســت؛ این که تیم چه کــاری انجام می دهد، چه 
کسی مربی است و چه بازیکنانی در تیم حضور 
دارند. اما من واقعا روی کار متمرکز هستم. همگی 

یک هدف بزرگ داریم و آن هدف هم راهیابی به 
المپیک پاریس است و تابستان امسال به آن نیاز 
داریم. نمی توانیم این فرصت را از دست بدهیم و 
باید متمرکز پیش رویم. امیدوارم تابستان خوبی 
بسازیم و در پاریس 2024 باشیم.« بلافاصله بعد از 
نخستین حضور پائز در اردو، از لیست 30 نفره پائز 
در لیگ ملت ها رونمایی شد؛ لیستی که برخلاف 
گمانه زنی ها نام امیر غفور و سیدمحمد موسوی، 
2 ابرستاره سال های نه چندان دور والیبال ایران 
در آن نبود. این لیست درحالی با ظرفیت 30 
نفر ارائه شد که طبق قوانین فدراسیون جهانی 
در هر هفته از رقابت های لیگ ملت ها، هر تیم 
اجازه استفاده از ۱۸ بازیکن از فهرست اولیه را 
دارد. میلاد عبادی پور)کاپیتان(، مهدی جلوه، 
امیررضا سرلک، علیرضا مصلح آبادی فراهانی، 
حسین خانزاده،  پوریا  حضرت پور،  محمدرضا 
امین اسماعیل نژاد، صابر کاظمی، امیرحسین 
ــواد کــریــمــی،  ــ ــی، ج ــان ــض ــار، عــلــی رم ــدی ــن ــف اس
علی اصغر مجرد، علی شفیعی، میثم صالحی، 
محمدطاهر وادی، علیرضا عبدالحمیدی، شهروز 
همایونفرمنش، آرمــان صالحی، بردیا سعادت، 
امیرحسین  ــی زاده،  ــ ول محمد  بربست،  محمد 

صــداقــت، متین احــمــدی، مبین نــصــری، علی 
مرتضی  ساداتی،  سیدامیرحسین  حق پرست، 
شریفی، عرشیا به نژاد، مهدی رضایی و مهران 
توانا بازیکنان معرفی شده در فهرست اولیه تیم 
ملی ایران برای حضور در لیگ ملت های 2024 
هستند. نام موسوی و غفور درحالی در لیست 
وجود ندارد که پیش  از این گفته می شد فدراسیون 
در حال رایزنی با این دو ابرستاره برای حضور در 
ــرادی در تشریح علت نیامدن  تیم ملی اســت. م
موسوی و غفور می گوید: »موسوی اعلام کرد به 
دلیل دوری از خانواده و یک مصدومیت شدید و 
کهنه پا، نمی تواند در کنار تیم ملی باشد. غفور هم 
بیان کرد که دو سال پیش از تیم ملی خداحافظی 
کرده و زیبنده نیست که دوباره به تیم ملی برگردد.« 
نکته جالب دیگر در لیست تیم ملی این بود که 
سرپرست  خوش خبر  امیر  که  همیشه  برخلاف 
تیم ملی بود، این بار نام او به عنوان سرپرست اردو 
مطرح شد تا پست سرپرستی تیم ملی والیبال به 
وحید مرادی برسد! پیمان اکبری)دستیار اول(، 
لئوناردو افونسو، عبدالرضا علیزاده، علی فتاحی 
و نوید مشجری)مربیان(، مارسلو زنگراند)بدن 
ــزور(، علی  ــی ــال ــری)آن ــاک ــاز(، محمدامین ش سـ
حدادی)فیزیوتراپ( و محمدناصر نقره  به عنوان 
ــادر فنی  مــاســاژور دیگر اعضای معرفی شــده ک
تیم ملی والیبال ایران در این رقابت ها هستند. 
گفتنی است در مرحله مقدماتی گروه مردان جام 
ملت های 2024،  ۱6 تیم ایران، ایتالیا، آرژانتین، 
صربستان، کوبا، ژاپن، برزیل، ترکیه، بلغارستان، 
هلند، آلمان، فرانسه، آمریکا، کانادا، لهستان و 

اسلوونی حضور دارند.

مرد برزیلی رسید، موسوی و غفور به تیم ملی والیبال نیامدند

استارت پائز برای ماموریت غیرممکن!

مراسم امضای اسناد واگذاری پرسپولیس و 
استقلال به مالکان جدید

تایید حل مشکل مالکیت 
AFC سرخابی ها توسط

روز گذشته گام آخر و اصلی واگذاری باشگاه های پرسپولیس 
و استقلال برداشته شد و طی مراسمی با حضور وزیر ورزش و 
وزیر اقتصاد و دارایی، کار انتقال سرخابی ها به مالکان جدید 
نهایی شد. در مراسم امضای اسناد انتقال سهام سرخابی ها به 
کنسرسیوم بانکی و هلدینگ پتروشیمی که علاوه بر کیومرث 
هاشمی و خاندوزی، مدیران و اعضای هیئت مدیره استقلال 
و پرسپولیس و محمد مهدی نبی هم حضور داشتند وزیر ورزش 
و جوانان گفت: 35 سال سابقه حضور در ورزش را دارم و امروز 
بهترین روز ورزش کشور است. شاید اگر تاکیدات رئیس جمهور 
نبود این اتفاق بزرگ صورت نمی گرفت. وزیر ورزش همچنین 
گفت: 5 درصد از سهام باقی مانده استقلال و پرسپولیس به 
پیش کسوتان این دو باشگاه واگذار خواهد شد. خاندوزی وزیر 
اقتصاد هم گفت: ما همچنان به وزارت ورزش کمک می کنیم 
تا حق پخش دو باشگاه استقلال و پرسپولیس را حل کنیم تا 
بتوانند  به تامین منابع پایدار دو باشگاه کمک کنند. امیدواریم 
سال آینده هم برای موضوع حق پخش یک گردهمایی تشکیل 
دهیم تا دغدغه میلیون ها هــوادار استقلال و پرسپولیس حل 
شود. در ادامــه مصطفی زارعــی، مسئول کمیته صدور مجوز 
حرفه ای فدراسیون فوتبال خبر خوبی به فوتبال دوستان ایرانی 
داد و گفت:  با رسمی شدن انتقال سهام سرخابی ها مهم ترین 
دغدغه های ما حالا حل شده و اسناد را ارسال کردیم که دیگر 
حرف و حدیثی باقی نماند. ان شاءا... امسال سرخابی ها مجوز 
بگیرند. عزم جدی برای واگذاری وجود داشته، چون اگر یکی 
از این باشگاه ها واگذار می شدند، از نظر AFC مشکل حل بود 
اما هر دو باشگاه با نگاه رو به جلو واگذار شدند و دیگر مشکلی 
ــود نـــدارد.  سرپرست سازمان  از بابت مالکیت مشترک وج
خصوصی سازی هم با تاریخی خواندن این اتفاق گفت:امیدواریم 
پنجم اردیبهشت سرآغاز پیشرفت فوتبال ایران باشد. گام اول 
واگذاری و مردمی سازی دو باشگاه در دولت سیزدهم انجام شد 
و اگر این اتفاق رخ نمی داد، شاید به این زودی دو باشگاه واگذار 
نمی شدند.  همه این اتفاقات و اظهارنظرها در حالی صورت می 
گیرد که نتیجه بررسی اسناد و  مدارک بارگذاری شده توسط 
باشگاه های آسیایی بــرای  دریافت مجوز حرفه ای ماه آینده 
مشخص و اعلام خواهد شد و باید دید این بار سرخابی ها مجوز 

می گیرند یا باز موانعی بر سر مجوز باقی مانده است!

گزارش

درگیری هواداران الهلال با مدافع جنجالی

تیم الهلال در دیدار برگشت برابر العین در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا با نتیجه 
2 بر یک به پیروزی  دست پیدا کرد اما شکست سنگین در بازی رفت باعث شد تا 
نماینده عربستان از صعود به فینال بازماند. به نوشته سایت عربی کوره، هواداران 
الهلال از این شکست بسیار عصبانی و ناراحت  بودند و انگشت اتهام را به طرف 
علی البلیهی مدافع باتجربه و جنجالی تیمشان گرفتند. علی البلیهی در مجموع 
دو بازی رفت و برگشت روی چهار گل از پنج گل العین مقصر بود و به همین دلیل 
مورد خشم هواداران الهلال قرار گرفت. بعد از بازی برگشت هواداران الهلال علیه 
البلیهی شعار سر دادند و این بازیکن به طرف آن ها رفت و قصد درگیری داشت که 
مدیر ورزشی الهلال مانع از این کار شد و او را سریع به رختکن تیم برد. رفتارهای 
جنجالی علی البلیهی و برخورد بد او با ستاره های بزرگ فوتبال جهان باعث شده 

است تا حتی در بین هواداران الهلال هم محبوبیت زیادی نداشته باشد.

 رضایت وزیر از وضعیت ورزش 
در بودجه 1403 و برنامه هفتم

 هادی محمدی/ کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان در حاشیه نشست هیئت 
دولت در گفت وگو با روزنامه خراسان دربــاره وضعیت بودجه ورزش در لایحه 
۱403 و نادیده گرفته شدن ورزش برنامه هفتم توسعه با بیان این که ما وضعیت 
بسیارخوبی در قانون بودجه و اعتبارات سال ۱403 داریم،گفت: »درخصوص 
بودجه سال جاری وزارت ورزش و جوانان تقریبا رشد ۱00درصــدی را شاهد 
هستیم. ضمن این که در لایحه برنامه هفتم توسعه نیز موارد خوبی درباره ورزش 
پیش بینی شده که امیدوارکننده است .« هاشمی همچنین درخصوص آخرین 
وضعیت پروژه ساخت ورزشگاه بزرگ تهران که سال گذشته با سروصدای زیادی 
کلنگ آن بر زمین 300 هکتاری جنوب تهران زده شد و قرار بود چینی ها کار 
طراحی ساخت آن را برعهده بگیرند نیز گفت: »این پروژه در حال انجام است و فعال 

شده و همزمان با پیشرفت آن اطلاع رسانی لازم صورت می گیرد.«

خبر خارجی

خبر

سارا مسیحا/در حالی که مسابقات لیگ برتر به 
هفته های پایانی و حساس خود رسیده و رقابت 
در صدر و قعر جدول برای قهرمانی و بقا نزدیک و 
فشرده است، با وقفه ای کوتاه بین هفته بیست و 
چهارم و بیست و پنجم مسابقات جام حذفی در پایان 
هفته جــاری دنبال خواهد شد. مرحله یک هشتم 
نهایی جام حذفی فوتبال باشگاه های ایران امروز و 
فردا  برگزار می شود و  در نخستین دیدار این مرحله  
امروز تیم مس رفسنجان که موفق به حذف استقلال 
تهران شده میزبان پیکان تهران است. در روز دوم 
این رقابت ها نیز پرسپولیس در اراک به مصاف تیم 
فوتبال آلومینیوم خواهد رفت و تراکتور تبریز میزبان 

تیم ذوب آهن اصفهان است.

نویدکیا در فکر حذف یک استقلالی دیگر!       
مس رفسنجان که با حضور محرم نویدکیا از بحران 
خارج شده و نتایج بسیار خوبی گرفته است با حذف 
استقلال در مرحله یک شانزدهم نهایی اولین شگفتی 
را رقم زد. این تیم در مسابقات لیگ هم با حضور 
نویدکیا باختی نداشته و می خواهد به این روند رو به 
رشدش ادامه دهد و شاید در این مسیر سرمربی مسی 
ها، عنایتی دومین مربی استقلالی را هم قربانی کند. 

امروز دیدار مس و پیکان و تقابل نویدکیا و عنایتی که 
هر دو از مربیان نسل جدید هستند دیدنی و جذاب 
ــداری که به فاصله کمتر از ۱0 روز  خواهد بــود دی
دوباره تکرار می شود. دو تیم در هفته بیست و سوم 
لیگ برتر به مصاف هم رفته اند و آن دیدار با تساوی 
2-2 به پایان رسیده است. از دیگر دیدارهای جذاب 
این مرحله تقابل تراکتور و ذوب آهن است دو تیمی 
که هفته بیست و سوم  لیگ برتر در تبریز به مصاف هم 
رفتند و ذوبی ها با نتیجه 4 بر یک تراکتور را شکست 
دادند، دیداری که آخرین حضور پاکو خمز سرمربی 
اسپانیایی روی نیمکت سرخ پوشان تبریزی بود. 
حالا آن ها در دیداری انتقامی دوباره میزبان ذوب 
آهــن هستند و ایــن بــار با کــادر فنی جدید و حضور 
حمید مطهری روی نیمکت به درخواست یحیی گل 
محمدی، به مصاف شاگردان ربیعی خواهند رفت. 
البته تا این لحظه مشخص نیست که آیا گل محمدی 
که گفته می شود با تراکتور به توافق رسیده مجوز 
حضور روی نیمکت را خواهد داشت یا خیر.  در سایر 
دیدارهای یک طرف تیم لیگ برتری است و طرف 
دیگر تیمی از دسته های پایین تر و با توجه به این که 
جام حذفی جام شگفتی هاست، احتمال حذف لیگ 

برتری ها توسط تیم های دسته پایین تر زیاد است.

آلومینیوم- پرسپولیس با حضور تماشاگران       
در یکی از حساس ترین دیدارهای مرحله یک هشتم 
جام حذفی فــردا تیم پرسپولیس در اراک مهمان 
آلومینیوم است. برخلاف گمانه زنی های چند روز 
اخیر رسانه ها این دیدار با حضور تماشاگران اراکی 
برگزار خواهد شد. سرخ پوشان که مدافع عنوان 
و در  قهرمانی فصل گذشته جــام حذفی هستند 
لیگ برتر هم با یک امتیاز کمتر نسبت به استقلال 
صدرنشین داعیه قهرمانی دارند، هدف شان مثل 
فصل گذشته کسب سه گانه فوتبال ایران است. اما 
برای رسیدن به آن مسیر دشواری پیش رو دارند به 
خصوص این که علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوش 
سرخ ها همچنان با مصدومیت دست و پنجه نرم می 
کند و حضور او در این مرحله جام حذفی در هاله ای 
از ابهام است، بازیکنی که نه تنها به دلیل مسائل فنی، 
بلکه به دلیل مسائل روحی روانی هم حضورش می 
تواند کفه ترازو را به سود پرسپولیس تمام کند. البته 
اوسمار و بازیکنان تیم با توجه به درخشش امیررضا 
رفیعی دروازه بان جوان شان در چهار بازی اخیر و 
کلین شیت او در این دیدارها، چندان نگرانی بابت 
دروازه ندارند اما آلومینیوم تیمی است که نباید آن 
را دست کم گرفت و این مسئله را سرمربی برزیلی 
سرخ ها به خوبی می داند چراکه اولین باخت را به 
عنوان سرمربی پرسپولیس همین تیم آلومینیوم به 
او تحمیل کرد و بنابراین به خوبی به دشــواری این 

بازی واقف است.

برنامه کامل مرحله یک  هشتم نهایی

امروز
*مس رفسنجان- پیکان - ساعت ۱7:45

فردا
*مس کرمان- چادرملو اردکان- ساعت ۱7:45

*فجر سپاسی شیراز- گل گهر سیرجان - ساعت ۱۸
*هوادار - مس سونگون ورزقان- ساعت ۱۸:۱5

*آلومینیوم اراک- پرسپولیس- ساعت ۱۸:۱5
*تراکتور - ذوب آهن اصفهان- ساعت ۱۸:30
*ملوان انزلی- سایپای تهران- ساعت ۱۸:30
*آبی پوشان جنوب- سپاهان- ساعت ۱۹:30

اوسمار و پرسپولیس در فکر انتقام و صعود
ویژهآغاز مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی با احتمال بازگشت یحیی

برتری قاطع برابر شگفتی ساز

 صعود فوتسال ایران
 به جام جهانی

تیم ملی فوتسال ایران روز گذشته  در یک چهارم نهایی 
جام ملت های فوتسال آسیا به دیدار قرقیزستان رفت و 
با نتیجه 6 بر یک به برتری رسید و جواز حضور در جام 
جهانی ازبکستان  را به دست آورد. تیم ملی فوتسال 
ایران در حالی به پیروزی پرگل دست یافت که قرقیزها 
در مرحله گروهی ژاپن و کره جنوبی را حذف کرده 
بودند و شگفتی ساز هفدهمین دوره مسابقات جام 
ملت های فوتسال لقب گرفتند. ابتدا بهروز عظیمی 
برای ایران گلزنی کرد ولی قرقیزها خیلی زود گل 
مساوی را زدند. سالار آقاپور و سعید احمدعباسی در 
ادامه توانستند دو بار دیگر برای ایران گلزنی کنند.در 
ادامه ایران دو گل دیگر به ثمر رساند و موقعیت سنجی 
مهدی کریمی باعث شد تا ایران گل چهارم را نیز وارد 
دروازه قرقیزستان و خیال ملی   پوشان را بابت پیروزی 
راحت کند. او در ادامه زننده گل پنجم ایران نیز بود و 
توانست با ظرافت توپ را به گوشه دروازه قرقیزستان 
برساند. دفاع قرقیزستان که شیرازه اش پاشیده شده 
بود در ادامه یک پنالتی داد که حسن زاده به زیبایی آن 
را به گل تبدیل کرد تا ایران 6 بر یک برنده این دیدار 
شود. این بازیکن در پایان به عنوان بهترین بازیکن 
زمین انتخاب شد. ایران در نیمه نهایی با ازبکستان 
ــه رو خواهد شد و با توجه به حــذف زودهنگام  روب
ژاپنی ها شانس بسیار بالایی برای قهرمانی در قاره 
کهن را دارد.  چهار تیم راه یافته به دور نیمه نهایی، 
نماینده آسیا در جام جهانی فوتسال 2024 خواهند 
بود. ازبکستان قبلا به عنوان میزبان جواز حضور در 
جام جهانی را کسب کرده و تاجیکستان نیز با برتری 

برابر افغانستان به جام جهانی رسید.

واکنش حسن یزدانی به حذف 
دیوید تیلور از المپیک

و  آمریکا  کشتی  شاخص  چهره  تیلور  دیوید 
دارنده 4 طلای جهان و المپیک که رقابت او 
با حسن یزدانی طی سال های اخیر طرفداران 
زیادی در ایران و جهان داشت، 4 روز پیش در 
جریان مرحله نهایی انتخابی تیم ملی کشتی 
آزاد آمریکا برای حضور در المپیک ناباورانه 
ساله   23 کشتی گیر  بــروکــس  آرون  مقابل 
آمریکایی و دارنده مدال طلای امیدهای جهان 
2023 دو بار شکست خورد و حضور در المپیک 
پاریس را از دست داد. حذف تیلور از المپیک 
بازتاب زیادی داشت و بسیاری از طرفداران 
کشتی در انتظار واکنش حسن یزدانی به حذف 
دیوید تیلور بودند. حسن یزدانی نابغه جویباری 
کشتی آزاد ایران که مبارزات او با دیوید تیلور 
همواره از جمله رقابت های پربیننده کشتی 
است، به حذف تیلور واکنش نشان داد. او که 
دوره نقاهت پس از انجام عمل جراحی را طی 
کرده و قرار است از هفته آینده به تمرینات تیم 
ملی کشتی آزاد ایران برگردد از حذف تیلور 
ابراز ناراحتی کرد و گفت: »دوست داشتم بار 
دیگر با تیلور در المپیک رقابت کنم. حضور 
کشتی گیرانی مثل تیلور و عبدالرشید سعدا... 
یف یا جردن باروز باعث افزایش هر چه بیشتر 
نبود  در  می شد.  المپیک  در  کشتی  اعتبار 
ایــن نفرات زیبایی کشتی در المپیک کمتر 
می شود.« البته یزدانی درحالی از علاقه  برای 
کشتی گرفتن با تیلور در پاریس حرف زده که 
هنوز تکلیف نماینده وزن ۸6 کیلوگرم ایران در 

المپیک مشخص نشده است.

سوژه

جلالی در آستانه شکستن رکورد خسرو

ابوالفضل جلالی وینگر ملی پوش استقلال در آستانه خلق یک رکورد قرار دارد. این بازیکن چپ 
پا که در فصل جاری یکی از بازیکنان کلیدی استقلال است تا پایان هفته بیست و 

چهارم لیگ برتر ۹ پاس گل داده است و هم اکنون بهترین پاسور فصل جاری 
است. البته او در صدر جدول تنها نیست و ریکادو آلوز بازیکن پرتغالی تراکتور 
هم با ۹ پاس گل کنار بازیکن استقلال قرار گرفته است و دیدار هفته آینده 
آن ها در واقع یک دوئل پنهان بین آلوز و جلالی هم هست. اگر جلالی موفق 
شود تا پایان فصل جاری 4 پاس گل دیگر ثبت کند، می تواند به رکورد خسرو 

حیدری بازیکن سابق استقلال برسد و با دادن 5 پاس گل دیگر می تواند 
به بهترین پاسور تاریخ باشگاه استقلال در یک فصل تبدیل شود. خسرو 
حیدری  در  فصل ۸۹/۱3۸۸ موفق شد ۱3 پاس گل ثبت کند و از آن 

موقع تا امروز هنوز بازیکنی موفق نشده رکورد او را بشکند.

درویش در پرسپولیس ماندنی شد

بانک شهر و سایر سهامداران پرسپولیس تصمیمی برای تغییر مدیرعامل 
این باشگاه ندارند. در حالی که رضا درویش سومین سال تکیه بر صندلی 
مدیرعاملی پرسپولیس را آغاز کرده، مالکیت این باشگاه دستخوش 
تغییر و تحول بنیادین شده و به همین دلیل بسیاری انتظار داشتند که 
این تغییر به پست مدیرعاملی هم برسد.اما محمدمهدی احمدی در 
حاشیه آیین واگذاری پرسپولیس به کنسرسیوم بانکی تاکید کرد که 
مالکان جدید باشگاه به هیچ وجه قصد ایجاد تغییر در مدیریت 
باشگاه را ندارند و رضا درویش نیز به کار خود ادامه خواهد داد. 
به این ترتیب احتمالا اعضای فعلی هیئت مدیره با مدیرعاملی 
رضا درویش به کار خود ادامه خواهند داد تا مدیرعامل سرخ 

پوشان همچنان روی این صندلی باقی بماند.

دستیار قلعه نویی، مربی تراکتور شد

 هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل باشگاه تراکتور  روز گذشته اعلام کرد این باشگاه تلاش می کند 
تا موانع برای حضور یحیی گل محمدی در این تیم برطرف شود و تا زمان حل شدن قطعی این 
موضوع دستیار پیشنهادی او به تبریز می رود تا کار را آغاز کند. در همین راستا روز گذشته  
یحیی گل محمدی به مسئولان باشگاه تراکتور پیشنهاد داده تا با حمید مطهری دستیار 
سابقش در  پرسپولیس و  مربی تیم ملی قرارداد امضا کنند. مطهری امروز  همراه هوشنگ 
نصیرزاده راهی تبریز می شود تا ظهر به بازیکنان معرفی شود. این که محمد نصرتی که در 

این چند روز تیم را تمرین داده در تراکتور بماند یا خیر امروز  مشخص می شود.  گویا گل 
محمدی هم امروز  جلسه نهایی را با مسئولان تراکتور در تهران دارد و تلاش مجموعه 

تراکتور به این است که با حل برخی موانع حضور گل محمدی در بازی با استقلال در 
هفته بیست و پنجم لیگ قطعی شود. مطهری  از اردیبهشت ۱402 روی نیمکت 

تیم ملی نشست و پس از یک سال به همکاری اش با قلعه نویی و تیم  ملی پایان داد.


